

Problem po instalacji Joomla

Autor: Andi - 2007/04/17 14:50

Witam wszystkich a zwłaszcza Ciebie Jokris, jest to mój pierwszy post na forum. Do tej pory tylko przeglądałem :)
Ale do rzeczy.

Mam dwie bazy.

Pierwsza to SQL, do niego jest podłączony serwer gry i strona gry. <http://andi.sytes.net/mu>

Druga to właśnie Joomla i MySQL <http://andi.sytes.net> która była wcześniej zainstalowana, ale to nie ma znaczenia, o czym za chwilę.

Problem polega na tym, że jak zainstaluję Joomla to coś się gdzieś zmienia i strona gry przestaje działać, tak jakby nie miała dostępu do ustawień PHP - co widać w pierwszym linku.

I nie ma znaczenia którą stronę robię wcześniej, efekt jest identyczny.

Jak widać serwer jest na Apache 2.5.5 domowy komp (nie zawsze dostępna)

Dodam tylko że kolejność na hostach też nie ma znaczenia.

I dopóki nie mam Joomla zainstalowanej to wszystko jest OK

Czyli instalacja musi wprowadzać jakieś zmiany, prawdopodobnie gdzieś w PHP.

Macie jakiś pomysł, gdzie szukać problemu ??

Pozdrawiam Andi

Odp:Problem po instalacji Joomla

Autor: Jokris - 2007/04/19 18:19

B) Cześć.

:unsure: Jak dotychczas, czyli od daty publikacji twojego postu, nie udało mi się obejrzeć ani jednej strony z wymienionych przez Ciebie. Więc nic nie widzę.

:laugh: Ale mogę Ci tylko doradzić, że w zasadzie reguła jest, że jeżeli instaluje się dwie strony na jednym serwerze, to powinno się je instalować w osobnych katalogach. Wygląda na to, że Joomla masz zainstalowane w katalogu głównym, tylko nie wiem jakiej nazwy, może "public_html"? Natomiast w folderze "mu" masz zainstalowaną stronę o gracach.

Stwórz osobne katalogi dla stron. Może to być np. "D:/www/stronka1/joomla" a drugi "D:/www/stronka2\inna". Czytałem gdzieś o tym na jakimś portalu poświęconemu konfiguracji Apache, chociaż ja nie jestem ekspertem w tej dziedzinie.

Tylko kalkuluję, i tak Ci mogę pomóc. Nic nie wiem o DNS-ach, IP stron u Ciebie, bo z tym też musi być sprawa uporządkowana, jako że dwie strony raczej nie powinny korzystać z tego samego adresu IP, bo jest wtedy konflikt. A Joomla zawsze wygrywa z innymi systemami, bo jest NAJLEPSZA. Co do tego, czy Ci coś zmienia w ustawieniach serwera, to nie sądzę aby to robił, bo to Ty kontrolujesz proces instalacji Joomla. I nie przypominam sobie, oprócz tworzenia tabel w bazie, więcej ten CMS robił ponad to. Chyba że sam zmieniasz prawa dostępu do plików w "globalnej konfiguracji", wówczas folder "mu" Joomla traktuje jako swój podkatalog, i zmienia jego chmody. Przemysł to. Może coś z tego wyciągniesz pożytecznego.

B) Pozdro. Jokris.

Odp:Problem po instalacji Joomla

Autor: Andi - 2007/04/24 00:00

Dziękuję Jokris.

Przepraszam za brak dostępu do moich stron, które podałem w linku.

Nie zauważyłem że zmieniło się IP lokalne na pierwszym komputerze i przekierowanie portu przestało działać.

Sytuacja już się wyjaśniła.

Okazało się że instalowanie Joomla ma pewien, nie zrozumiały dla mnie, wpływ na ustawienia w PHP.ini. Podobną sytuację miałem na drugim komputerze. Tylko że tam, strona serwera była już wcześniej zainstalowana a Joomla dopiero później dogrywałem.

Tam też wystąpiła podobna sytuacja <http://andi.sytes.net/download/1.jpg>

Przeinstalowałem Apache i okazało się że strona wróciła do normy J

Wiedziony przecuciem, przekopiowałem plik PHP.ini na ten pierwszy komputer i od tamtej pory wszystko śmiga.

Podsumowując, Joomla może zmieniać ustawienia w PHP.ini

Pisz że może, bo przy drugiej instalacji już się tak nie zdarzyło.

Zapytacie zapewne jakie ustawienia zosta³y zmienione, hmmm

Niestety nie wiem, robi³em to na gor±co i dopiero na samym koñcu jak wszystko dzia³a³o, zorientowa³em siê ¿e nie mam starego php.ini.

Pozdrawiam Andi ;)

=====